
Přehled tréninkových skupin mládeže Sokola Doubravka (obd. září 2015 až duben 2016) 
 

Den, čas Místo Charakteristika 

skupiny 

Vedení Složení skupiny (jmenovitě) - návrh 

Pondělí  

15.30 – 17 

Sokolovna Přípravka 

(nová skupina) 

Kolářová L.,  

Brejchová 

 

 

Úterý  

18 – 20  

14.ZŠ Středně pokročilí Knopp 

Hrádek 

Hrádková, Šenfeldová, Šmídová, Fuchsová, Šmíd, Hasch, Kopp, Mladý, Hlous, Nová Z., Nová A., Rous, Šmucr, Baníková, 

Ederová, Carda, Turhober, Straka, Krejčík, v případě zájmu dvě děvčata z Chlumčan 

 

Úterý  

17 – 18   

25. ZŠ 

(VT + 

MT) 

Žáci 6.C Stieberová, S+R 

 

 

 

Výběr škol. dětí 1.st. Přinda st.       

 

Úterý  

18 – 19.30         

25. ZŠ         

(VT+MT) 

Vybraní žáci 

plus dorostenci 

Kolářová L., 

Legát 

Horová, Jägerová, Havlát V., Pelcr, Viktorová, Piherová, Havlová N., Borkovec F., Borkovec T., Zemková, Svoboda J., Svoboda 

L., Ženíšek, Častorál, Šefl, Štěrbáková, Zeman L., Pánek, Sýkora, Žambůrek, Tupý, Voldřich 

 

Úterý  

19.30 - 21 

25. ZŠ Dospělí (všechny 

týmy) 

Holý + Viktora, Mráz 

Středa  

15.30 – 17  

Sokolovna Pokročilejší přípravka 

(děti ze stávající 

přípravky) 

Legát 

Legátová 

Brabec, Brož, Gross, Grossová, Hola, Kreysa, Kabátová R., Ježíková, Stehlík, Jíša, Kulhánek, Panuška, Šesták,  

Čtvrtek 

18.30 – 20 

14. ZŠ Rekreační dětská 

skupina 

Kutáková Bučková, Šlapáková, Baníková, Ederová, Horáková L., Horáková H., Tupá, Bláhová, Svobodová K., Černá, Löwy, Pekárek, 

Jiroušková, Köcher, Kapusta, Sedláček, Radová, Rubriciusová, Syřínková, Šimková, Urbanová, Hradská, Mičková , Kouba 

 

Čtvrtek  

18 – 19.30 

18.30 – 19.30 

25. ZŠ 

(VT) 

(MT) 

Vybraní žáci plus 

dorostenci 

Kolářová L.,  

Kolářová H.,  

Čečková 

Šenfeldová, Hrádková, Šmídová, Šmíd, Havlát V., Horová, Viktorová, Havlová N., Sýkora, Pánek, Ženíšek, Svoboda J., Svoboda 

L., Pelcr, Častorál, Piherová, Šefl, Zeman L., Nová Z., Nová A., Štěrbáková, Voldřich 

Čtvrtek  

19.30 – 21 

25. ZŠ 

(VT+MT) 

Dospělí plus vybraní 

dorostenci 

Holý + Mráz, Viktora, Borkovec F., Borkovec T., Tupý, Žambůrek, Hlušičková, Zemková, Jägerová, Kabát + Kabátová 

 

Pátek 

17 – 18 

Sokolovna Levoruká skupina Hrádek Hrádková, Šenfeldová, Pánek, Sýkora a další leváci  

 

Pátek  

18  – 20 

Sokolovna Středně pokročilí Steiner Kouba, Fuchsová, Hasch, Kopp, Mladý, Carda, Hlous, Turhober, Krejčík, Rous, Šmucr, Kulhánek + vybrané děti ze ST (7. a 6.C) 

 
Pokusíme se vedení školy vysvětlit, že v oddíle chceme pracovat s dětmi, které mají zájem o badminton a není v našem zájmu starat se o děti ze sportovních tříd, 

které preferují jiné sporty, o tréninky zájem nemají a turnaje berou jako nutné zlo, které minimalizují. Neznamená to, že s těmito dětmi pracovat nechceme vůbec, 

ale badminton mají ve školy a my jim nabídneme šanci přidat si ke školním tréninkům ještě nějaký navíc (čtvrtek 18.30 až 20 na 14. ZŠ, event. pátek 18 – 20 v 

sokolovně). V případě většího zájmu rozdělíme čtvrteční skupinu a zrušíme tréninky rekreantů.  


